
 
 

    2020 年 4 月 1 日 

支部事務局各位 
   

 
「第 23回 井上早苗杯 GOGOテニスフェスティバル by Bridgestone 2020」 

大会日程延期の件 
 

	 日本女子テニス連盟競技推進委員会 

委員長	 竹田恵美子 

 

 日頃より日本女子テニス連盟の活動に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 皆様ご承知の通り新型コロナウイルス感染拡大で感染者数が増加を続けており、今後更に警戒

を強めなければならない状況となっております。この事態を鑑み、併せて全国から集まる大会であ

ること、移動や宿泊が伴う大会なので会場以外でも感染リスクがあること、また開催地の伊東市よ

り大会の自粛要請を受けたこと等により、5 月開催を断念し、下記の日程に延期して開催を目指

すこととなりましたことをご報告いたします。 

 このような状況にもかかわらず全国より193名の方々にお申し込みいただきまして誠にありがたく

感謝しております。延期大会へのエントリー方法等詳細を今後調整いたしまして、後日改めまして

ご連絡させていただきます。再度支部の皆様へご提示いただきますようご協力の程お願い申し上

げます。最後に、新型コロナウイルスの早期の沈静化をお祈り申し上げます。                          

 

 

延期日程のお知らせ 

 

2020 年 11 月 11 日（水）・12 日(木) 

 

 
 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 [ 返信・問合せ ]	 競技推進委員長：竹田恵美子 

	 	 	 	 	 	 	 	 携帯：090-9195-4078 
	 	 	 	 	 	 	 	 TEL&FAX：052-932-2656 
	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail：kyogi@jltf.org  


